鶴岡市公告第１２８号

 下記のとおり、条件付き一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第

１６号）第１６７条の６及び鶴岡市契約に関する規則（平成１７年鶴岡市規則第５４号）第１５

条の規定に基づき公告する。

  令和７年７月１４日

鶴岡市長  皆 川   治

１ 物品名

 湯殿山スキー場自動改札等のシステム

２ 仕様

 別添仕様書のとおり

３ 納期限

 令和７年１１月２１日

４ 入札会

（１）日時：令和７年７月３１日（木）午前１１時００分

（２）会場：鶴岡市馬場町９番２５号 鶴岡市役所 ４階ロビー

５ 入札参加資格

 以下の条件をすべて満たすこと。

（１）鶴岡市の登録業者であり、登録区分「物品」に登録されていること。

（２）鶴岡市から指名停止を受けていないこと。

６ 入札説明書等の交付

 入札説明書等は、鶴岡市のホームページから受け取ること。

７ 担当部局

 鶴岡市総務部 契約管財課 契約検査係

 住 所：〒９９７－８６０１ 山形県鶴岡市馬場町９番２５号

 ＴＥＬ：０２３５－３５－１１５４（係直通）

ＦＡＸ：０２３５－２５－２１３７（課直通）

E-mail：keiyaku@city.tsuruoka.yamagata.jp